Freitag

20.03.2026

Donnerstag 16.04.2026

Freitag

Samstag

Sonntag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag

17.04.2026

18.04.2026

24.05.2026

29.05.2026

24.07.2026

16.10.2026

30.10.2026

11.12.2026

Damenplan 2026

18.00 Uhr Friihlingsschieen

18.00- 21.00 Uhr? Damenwanderpokal

18.00 Uhr ER & SIE-Schieen mit Nudelvortl

18.00-21.00 Uhr ? Damenwanderpokal mit Siegerehrung
Gartenfest, Bitte Kuchen backen

18.00 Uhr Kochblumevortl

18.00 Uhr  Radtour mit Eis essen

18.00 Uhr Herbstvortl

18.00 Uhr HalloweenschieRen

18.00 Uhr  Adventsfeier mit Glithwein und Platzchen, Wichteln

Bitte zu den Terminen anmelden.

Bei Anderungen geben wir rechizeitig bescheid.

Eure Damenleiterinnen
Johanna und Kathrin



