

## **Damenplan 2026**

Freitag	20.03.2026	18.00 Uhr	Frühlingsschießen
Donnerstag	16.04.2026	18.00- 21.00 Uhr?	Damenwanderpokal
Freitag	17.04.2026	18.00 Uhr	ER & SIE-Schießen mit Nudelvortl
Samstag	18.04.2026	18.00-21.00 Uhr ?	Damenwanderpokal mit Siegerehrung
Sonntag	24.05.2026		Gartenfest, Bitte Kuchen backen
Freitag	29.05.2026	18.00 Uhr	Kochblumenvortl
Freitag	24.07.2026	18.00 Uhr	Radtour mit Eis essen
Freitag	16.10.2026	18.00 Uhr	Herbstvortl
Freitag	30.10.2026	18.00 Uhr	Halloweenschießen
Freitag	11.12.2026	18.00 Uhr	Adventsfeier mit Glühwein und Plätzchen, Wichteln

Bitte zu den Terminen anmelden.

Bei Änderungen geben wir rechtzeitig Bescheid.

Eure Damenleiterinnen  
Johanna und Kathrin